INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto ao departamento competente para realização

de manutenção asfáltica em toda extensão da Rua Maranhão

e vias no entorno, Cidade São Jorge.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto ao departamento competente para realização de manutenção

asfáltica em toda extensão da Rua Maranhão e vias no entorno, Cidade São Jorge.

JUSTIFICAMOS: a propositura informando que o asfalto apresenta buracos, fissuras e

remendos após a via passar por obras de saneamento, necessitando assim, da devida

manutenção, evitando prejuízos aos motoristas e acidentes principalmente com motociclistas.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 28 de outubro de 2025.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Pl

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003000370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-23T17:38:12-0300